
Při zadávání platebního příkazu do Spojených arabských emirátů je nutné zadávat následující údaje, bez kterých nelze platbu 
úspěšně realizovat. 
 
Při zadávání platebního příkazu zadejte: 
■  IBAN nebo číslo účtu plátce 
■  Částku a měnu platby 
■  Požadovaný datum splatnosti příkazu 
■  Číslo účtu příjemce ve formátu IBAN 
■  Název a adresu příjemce platby 
■  Typ poplatku 
■  Banka příjemce 
■  do Zprávy pro příjemce / Doplňujících informací je nutné vyplnit důvod platby a kód devizové statistiky 

– kód zadejte v tomto formátu: /BENEFRES/AE//XXX/, kdy za XXX vyplňte konkrétní 3 písmena z číselníku, který je uložený ZDE 
 
Údaje vyplněné v jednotlivých aplikacích níže jsou pouze příkladem, zadejte Vaše aktuální informace o příjemci, bance 
příjemce atd.

1. Jak vyplnit platební příkaz v Profibance  

➧

Zadejte číslo účtu 
příjemce platby  
ve formátu IBAN.

➧

1. řádek: X nahraďte 
kódem ze seznamu ZDE  
2. řádek: vyplňte důvod 
platby v anglickém 
jazyce  
Do dalších řádků 
můžete doplnit další 
detaily platby

PLATBY DO SPOJENÝCH ARABSKÝCH EMIRÁTŮ

www.kb.cz 800 521 521

https://www.kb.cz/getmedia/aabaac2f-03d3-41a4-bb75-3a94767cbefd/Seznam-kodu-pro-platby-do-spojenych-arabskych-emiratu.pdf
https://www.kb.cz/getmedia/aabaac2f-03d3-41a4-bb75-3a94767cbefd/Seznam-kodu-pro-platby-do-spojenych-arabskych-emiratu.pdf


2. Jak vyplnit platební příkaz v MojeBanka Business   

1. řádek: X nahraďte 
kódem ze seznamu ZDE  
2. řádek: vyplňte důvod 
platby v anglickém 
jazyce  
Do dalších řádků 
můžete doplnit další 
detaily platby

➧

Zadejte číslo účtu 
příjemce platby  
ve formátu IBAN.

➧

3. Jak vyplnit platební příkaz v MojeBanka   

➧

Zadejte číslo účtu 
příjemce platby  
ve formátu IBAN.

➧

1. řádek: X nahraďte 
kódem ze seznamu ZDE  
2. řádek: vyplňte důvod 
platby v anglickém 
jazyce  
Do dalších řádků 
můžete doplnit další 
detaily platby

https://www.kb.cz/getmedia/aabaac2f-03d3-41a4-bb75-3a94767cbefd/Seznam-kodu-pro-platby-do-spojenych-arabskych-emiratu.pdf
https://www.kb.cz/getmedia/aabaac2f-03d3-41a4-bb75-3a94767cbefd/Seznam-kodu-pro-platby-do-spojenych-arabskych-emiratu.pdf

